maior nota na disciplina de Biologia; 
2º: maior nota na disciplina de Química; 
3º: maior nota na disciplina de Língua Portuguesa; 

4º: maior nota na prova de Redação; 
5º: maior Idade. 

6.13 Após a somatória dos pontos, com os devidos pesos, a pontuação máxima das provas será de 152 (cento e 
cinquenta e dois) pontos, sendo 120 (cento e vinte) pontos da prova com questões propositivas (objetiva) e 32 
(trinta e dois) pontos da prova de redação. 

6.14 O preenchimento das vagas oferecidas obedecerá a ordem de classificação final dos candidatos. 

7.  DA SEGURANÇA DO PROCESSO SELETIVO